Зарегистрировано в Управлении РБ по организации деятельности мировых судей и ведению регистров
правовых актов 17 декабря 2014 г. N 5723

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2014 г. N 751

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ВОДООТВЕДЕНИЕ, ОКАЗЫВАЕМОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ "САЛАВАТВОДОКАНАЛ"
ПОТРЕБИТЕЛЯМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и

водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. N 406 "О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Положением о
Государственном комитете Республики Башкортостан по тарифам, утвержденным Постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 5 сентября 2013 г. N 404, Государственный комитет
Республики Башкортостан по тарифам постановляет:

1. Утвердить производственную программу муниципального унитарного предприятия
"Салаватводоканал" в сфере водоотведения на 2015 год.

2. Установить тарифы на водоотведение, оказываемое муниципальным унитарным предприятием
"Салаватводоканал" потребителям городского округа город Салават Республики Башкортостан, согласно
приложению.

3. Тарифы, установленные пунктом 2 настоящего Постановления, действуют в периоды,
установленные в приложении.

4. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном законодательством порядке.

Председатель
И.Н.ВАСИМИРСКАЯ

Приложение
к Постановлению Государственного
комитета Республики Башкортостан

по тарифам
от 15 декабря 2014 г. N 751

ТАРИФЫ
НА ВОДООТВЕДЕНИЕ, ОКАЗЫВАЕМОЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УНИТАРНЫМ
ПРЕДПРИЯТИЕМ "САЛАВАТВОДОКАНАЛ" ПОТРЕБИТЕЛЯМ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Потребители

Период действия тарифов

с 1 января 2015 г.
по 30 июня 2015 г.

с 1 июля 2015 г.
по 31 декабря 2015 г.

руб./куб. м руб./куб. м

Население (с НДС) <*> 10,90 15,03

Потребители всех тарифных групп,
за исключением потребителей
группы "население" (без НДС)

9,24 12,74

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации

1

consultantplus://offline/ref=A77CE4EF113BB14E86E00BF7ADCD66829C8EFD042B2EEA29C41DDCABD5SDr7H
consultantplus://offline/ref=A77CE4EF113BB14E86E00BF7ADCD66829C8EFC002826EA29C41DDCABD5SDr7H
consultantplus://offline/ref=A77CE4EF113BB14E86E015FABBA1398B9D82A00D242DE27C914287F682DE65EA0B7FECB03BA35B6F225616S6r2H
consultantplus://offline/ref=A77CE4EF113BB14E86E00BF7ADCD66829C8EFD012A2EEA29C41DDCABD5D76FBD4C30B5F27FAE5E69S2r5H

2

	Зарегистрировано в Управлении РБ по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов 17 декабря 2014 г. N 5723
	Приложение